

## بهره برداری از مرکز خدمات جامع سلامت روستایی چاه کبکان با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال

مرکز خدمات جامع سلامت روستایی چاه کبکان با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست شبکه بهداشت و درمان مهر با ابراز خرسندی از به ثمر نشستن تلاش ها برای تکمیل مرکز خدمات جامع سلامت «چاه کبکان» در این چند ساله با هدف رضایتمندی مردم و ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات بهداشتی در منطقه، اظهار داشت: این پروژه که از پروژه های راکد حوزه بهداشت شهرستان مهر بود، که با پیگیری های انجام شده در این دو سال در زمینی به متراژ سه هزار متر مربع و ساختمانی با زیربنای ۴۷۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد تومان، از اعتبارات محرومیت زدایی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مساعدت رییس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شیراز و با پیگیری های نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی، همراهی فرماندار، شورا و دهیار و به همت کارکنان شبکه بهداشت و درمان مهر به اتمام رسیده است.

«هادی اکبری» به رابطه مستقیم بهبود فضای فیزیکی مراکز و ارتقای سطح خدمات بهداشتی اشاره کرد و گفت: تلاش همه ما این است تا ضمن ایجاد شرایط مطلوب کاری برای همه کارکنان، سطح ارائه خدمات بهداشتی را ارتقا داده تا بتوانیم بهترین و با کیفیت ترین خدمات را به مردم منطقه ارائه کنیم.

او اضافه کرد: خدمات پزشکی، مامایی، پرستاری، سلامت روان، تغذیه، بهداشت محیط و داروخانه در این مرکز در نوبت کاری صبح به مراجعان ارائه می شود.

«احد امیری» مسوول آموزش بهورزی و نماینده دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شیراز نیز در این آیین با قدردانی از همت و پیگیری مسوولان استانی و شهرستانی، به ویژه نماینده مردم مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی و مشارکت مردم این بخش و تلاش های شبانه روزی کارکنان حوزه بهداشت و درمان، ابراز امیدواری کرد: با مشارکت خیرین سلامت و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بتوانیم حصارکشی و خانه پزشک این مرکز را نیز تکمیل و تجهیز کنیم.

در آیین بهره برداری از مرکز خدمات جامع سلامت روستایی چاه کبکان، «شیخ نیا» معاون اقتصادی استانداری، «موسی موسوی» نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی، «حمزه محمدی» فرماندار شهرستان مهر، مدیران دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مدیران و کارکنان حوزه سلامت شهرستان مهر و جمعی از روسای ادارات شهرستان مهر، حضور داشتند.

خانه بهداشت روستای چاه سرگاهی دهستان ارودان افتتاح شد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان مهر با اشاره به ساخت و افتتاح خانه بهداشت چاه سرگاهی گفت: ساخت این پروژه در زمینی به مساحت ۶۰۰ متر مربع و ساختمانی به متراژ ۱۳۰ متر مربع پس از چند سال وقفه و پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد، با پیگیری های انجام شده از سوی شبکه بهداشت و درمان مهر و دکتر «موسی موسوی» نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی و حمایت های رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و معاونان بهداشت و توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با جذب اعتبار ۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات محرومیت زدایی، استانی و شهرستانی از سر گرفته شد.

«هادی اکبری» ضمن تقدیر از همراهی شورا و دهیاری روستای چاه سرگاهی در مسیر ساخت این پروژه با شبکه، بر تقویت زیرساخت های بهداشتی با هدف برقراری عدالت در سلامت به عنوان مهم ترین رویکرد مدیریت بهداشت و درمان مهر، در برنامه ریزی های کلان چند ساله اخیر این سازمان تاکید کرد و افزود: با افتتاح این خانه بهداشت، فاصله رفت و برگشت ۸ کیلومتری اهالی چاه سرگاهی برای دسترسی به خدمات اولیه بهداشتی به صفر می رسد که با ردیف اختصاصی بهورز به این خانه بهداشت اختصاص یافته است.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان مهر، با اشاره به بهره برداری از سه طرح عمرانی حوزه سلامت مهر در هفته دولت اظهار کرد: با راه اندازی مرکز خدمات جامع سلامت چاه کبکان، خانه های بهداشت چاه سرگاهی و تنگ مهر، سطح دسترسی به خدمات بهداشتی بیش از ۶۰۰۰ نفر ارتقاء می یابد.